
UCHWAŁA NR XXIV/115/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zawidów na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910 i 1378 oraz z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnie ceny brutto jednostek paliwa w gminie Zawidów na rok szkolny 2020/2021 na 
potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych oraz rodziców do najbliższej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej, innej formie wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego: 

1) dla oleju napędowego: 4,48zł za litr; 

2) dla benzyny: 4,58 zł za litr; 

3) dla gazu płynnego: 2,11 zł za litr; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: 9917F490-008E-4E84-8F26-B00A9B478F9B. Podpisany Strona 1




